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ABONE OL      

Trump’ın başkanlığa seçilmesinin ardından, Türkiye ABD ilişkilerinin olumlu anlamda
gelişeceğine inandığını belirten Bozdağ, FETÖ elebaşısı Gülen’in iadesi konusunda da
beklentilerin yükseldiğini söyledi
Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Yozgat Kentpark Belediye Kültür Merkezi'nde düzenlenen AK Parti
Yozgat İl Danışma toplantısı öncesi gazetecilerin gündeme ilişkin sorunlarını yanıtladı. Adalet Bakanı
Bekir Bozdağ, Donald Trump'ın başkanlığa seçilmesinin ardından, Türkiye ABD ilişkilerinin olumlu
anlamda gelişeceğine inandığını belirterek, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'in
iadesine ilişkin, "Yeni dönemde, bu iade konusunda bizim de beklentimizin yükseldiğini ifade
etmekte fayda görüyorum" dedi.

ÖN SİNYALLERİ GELDİ
Sayın Donald Trump'ın başkan olmasından sonra Türkiye ABD ilişkilerinin olumlu anlamda
gelişeceğine inanıyorum" diyen Bozdağ, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sayın Trump'ın seçim
kampanyasındaki ve yakın çalışma ekibinden medyaya yansıyan açıklamalara baktığımızda, terörist
Gülen'in iadesi konusunda Türkiye'ye dönük olumlu şeyler açıkladıklarını gördük. Biz bunun
sonucunun da olumlu olmasını bekliyoruz.
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ABD İÇİN LADİN NE İSE...
"Buradan da ifade etmek isterim ki Amerikan halkı ve ABD için
Usame Bin Ladin ne ifade ediyorsa, Türkiye halkı ve Türkiye
devleti için de Fetullah Gülen aynı anlamı ifade etmektedir. O
da pek çok terör suçuna bulaşmıştır. Fetullah Gülen de pek çok
terör suçuna bulaşmıştır. Usame Bin Ladin'in elinde de pek çok
insanın kanı vardır, terörist Gülen'in elinde de pek çok insanın
kanı vardır. O nedenle Türkiye'nin terörist Gülen'in iadesi
konusunda hassasiyetinin yeni yönetim tarafından daha iyi

değerlendirilmesini beklediğimizi ve Fetullah Gülen'in iadesinin iki ülke arasındaki ilişkileri daha da
güçlendireceğini, daha ileri noktalara taşıyacağını ifade etmek isterim. Yeni dönemde bu iade
konusunda bizim de beklentimizin yükseldiğini ifade etmekte fayda görüyorum."

CHP'YE: KİMİN TERÖRE DESTEK VERDİĞİNİ HALK ÇOK İYİ BİLİYOR
Bozdağ, PKK, DEAŞ gibi terör örgütlerini hükümetle ilişkilendiren CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na da
yanıt verdi. Bozdağ, "Şu anda PKK ile FETÖ ile aynı istikamette hareket edenlerin sözcülüğünü kimin
yaptığını herkes görüyor, herkes biliyor. (...) Atatürk'ün, İnönü'nün izinden mi gidiyorlar yoksa
PKK'nın, FETÖ'nün mü izinden gidiyorlar, artık CHP'nin buna da bir karar vermesi lazım" diye
konuştu.
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